DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' (Art. 47 D.P.R. n. 445 del 28.12.2000)

Il sottoscritto Avvocato Roberto Falghera, nato ad Asiago il 15.1.1959, residente a con studio legale in Corso del Popolo n. 90 a Rovigo (CF. FLGRRT59A15A455S) (P.IVA: 01276110291);

inerente all'incarico di assistenza legale del Comune di Ariano nel Polesine settore - Corpo Polizia Locale in materia di Codice della Strada;

avvalendomi delle disposizioni in materia di autocertificazione, consapevole delle sanzioni penali stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76, D.P.R. n. 445/2000)

DICHIARO DI

- a) Non avere pendente, nei propri confronti, procedimenti per l'applicazione di una delle misure di prevenzione o di una delle cause ostative previste dal Decreto Legislativo n. 159 del 6 Settembre 2011 c.d. "Codice Antimafia" e s.m.i., e di non aver riportato sentenze di condanna passate in giudicato o decreti penali di condanna divenuti irrevocabili, oppure sentenze di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell'articolo 444 c.p.p. e della Legge n. 3 del 9 gennaio 2019, in materia di misure per il contrasto dei reati contro la Pubblica Amministrazione, per gravi reati che incidono sulla moralità professionale.
- b) Non trovarsi in condizioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi con il Comune di Ariano nel Polesine o con gli Enti partecipati alla stregua delle norme di legge e degli ordinamenti deontologico e professionale.
- c) Di non aver subito provvedimenti di sospensione o altri provvedimenti disciplinari da parte del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di appartenenza, né avere subito provvedimenti giudiziali relativi ad inadempimenti contrattuali per incarichi assunti con la Pubblica Amministrazione.
- d) Non aver patrocinato contro il Comune di Ariano nel Polesine, nei due anni precedenti al conferimento dell'incarico e impegnarsi a non assumere un incarico professionale contro il Comune di Ariano nel Polesine per il biennio successivo alla cessazione del rapporto professionale con il Comune, come previsto dall'art. 68 del Codice Deontologico Forense, in tema di assunzione di incarichi contro parte già assistita.
- e) Di impegnarsi a comunicare al Comune di Ariano nel Polesine l'insorgenza di ogni causa di conflitto di interessi, anche potenziale, entro 60 giorni dall'insorgere della stessa.
- f) Di impegnarsi ad operare con imparzialità e a svolgere il proprio compito con riservatezza, rigore e nel rispetto del vigente Codice di Comportamento e del vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Ariano nel Polesine, pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente.

Avvocato Roberto Falghera

Si allega copia di un documento di riconoscimento in corso di validità del sottoscrittore.(Carta Identità).